1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 09 de agosto de 2024. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 09/2024 - PROCESSO Nº 44/2024 – OBJETO: Contratação de empresa de construção civil

com serviço de mão de obra especializada e fornecimento de materiais para execução de cercamento em gradil da Escola Municipal

Príncipe, compreendendo 925,68m², conforme memorial descritivo, projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do

Edital.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise do pedido de esclarecimento

protocolado sob nº 28026/2024, pela empresa TOTAL TELAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARAMES E TELAS LTDA, CNPJ/MF:

07.598.814/0001-19.

Itapoá, 30 de julho de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES,

CONTRATOS E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL Nº 5.691/2023

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

		2024-07-30T11:04:26-0300
	ISABELA RAICIK DUTRA POHL:06416533952